ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
о приеме на государственную гражданскую службу

Министру
Российской Федерации

от
___________________________

_
                         (фамилия, имя,

отчество)

тел.________________________
___

Заявление

 Прошу принять меня на государственную гражданскую службу и

назначить на должность
__________________________________________________________

(наименование должности, отдела, Департамента)

с должностным окладом  ________ руб. в месяц.

Дата                                                           Подпись                                        Расшифровка
подписи

Виза начальника отдела

Виза директора Департамента
(указывается испытательный срок от 3 до 6 месяцев)

Примечание: заявление оформляется в рукописном виде.